

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Советская психоневрологическая больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	192/196	192/196	0/0	39/42	28/28	17/17	4/4	104/105	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	270	270	0	43	33	26	4	164	0
из них женщин	211	211	0	37	25	26	4	119	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	0	0	0	1	1	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. Аппарат управления																						
1/23	Главный врач	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
2/23	Заместитель руководителя по медицинской части	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
4/23	Главная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	2. Организационно-методический отдел																						
6/23	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7/23	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/23	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Кабинет эпидемиолога																						
11/23	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	4. Аптечный пункт																						
16/23	Заведующий аптекой	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
17/23	Фармацевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	5. Кабинет медицинской профилактики																						
19/23	Медицинская сестра по медицинской профилактике	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	6. Диспансерное отделение																						
20/23	Заведующий отделением-врач-психиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
21/23	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
22/23	Медицинская сестра патронажная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23/23	Медицинская сестра (врачебной комиссии)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24/23	Специалист по социальной работе	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
28/23	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	7. Кабинет врача-психиатра участкового																						
29/23	Врач-психиатр участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
30/23	Медицинская сестра участковая (психиатрического кабинета)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	8. Кабинет врача-психиатра-нарколога участкового																						
31/23	Врач-психиатр-нарколог участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
32/23	Медицинская сестра участковая (наркологического кабинета)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	9. Кабинет врача-психиатра детского участкового																						
33/23	Врач-психиатр детский участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
34/23	Врач-психиатр подростковый участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	10. Кабинет врача-психотерапевта																						
36/23	Врач-психотерапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	11. Кабинет платных меди-																						

	цинских услуг																						
37/23	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
38/23	Врач-психиатр-нарколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
39/23	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
40/23	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
41/23	Медицинская сестра (психиатрического кабинета)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
42/23	Медицинская сестра (наркологического кабинета)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
43/23	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
44/23	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
45/23	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	12. Отделение судебно-психиатрической экспертизы																						
46/23	Заведующий отделением-врач-судебно-психиатрический эксперт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
47/23	Врач-судебно-психиатрический эксперт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
48/23	Врач-психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
49/23	Медицинская сестра (с выполнением машинописных работ)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
50/23	Медицинский психолог (эксперт)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	13. Психиатрический дневной стационар																						
51/23	Врач-психиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
52/23	Врач-психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
53/23	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	14. Отделение принудительного лечения в стационарных условиях специализированного типа																						
56/23	Врач-психотерапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	15. Общепсихиатрическое отделение																						
68/23	Заведующий отделением-врач-психиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
69/23	Врач-психиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
70/23	Врач-невролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
71/23	Врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
72/23	Врач-психотерапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
73/23	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
74/23	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

75/23	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
76/23	Инструктор по трудовой терапии	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
77/23	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
78/23	Санитар (для наблюдения за больными и их сопровождения)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
79/23	Специалист по социальной работе	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
80/23	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
81/23	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82/23	Уборщик производственных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
83/23	Буфетчик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	16. Общепсихиатрическое отделение для обслуживания детского отделения																						
84/23	Заведующий отделением-врач-психиатр детский	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
85/23	Врач-психиатр детский	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
86/23	Врач-педиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
87/23	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
88/23	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
89/23	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
90/23	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
91/23	Санитар (для наблюдения за больными и их сопровождения)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
92/23	Специалист по социальной работе	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
93/23	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
94/23	Воспитатель	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
95/23	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
96/23	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97/23	Уборщик производственных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
98/23	Буфетчик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	17. Кабинет приёма больных																						
99/23	Врач-психиатр (для обеспечения круглосуточного дежурства)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
100/23	Врач-психиатр-нарколог (для обеспечения круглосуточного дежурства)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

101/23	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	18. Кабинет функциональной диагностики																						
102/23	Врач функциональной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
103/23	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	19. Физиотерапевтический кабинет																						
104/23	Врач-физиотерапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
105/23	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
106/23	Медицинская сестра по массажу	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
107/23	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	20. Клинико-диагностическая лаборатория																						
108/23	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
109/23	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
110/23	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	21. Аппарат управления																						
111/23	Заместитель руководителя по хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112/23	Заместитель руководителя по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113/23	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	22. Отдел кадров																						
114/23	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115/23	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116-А/23	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116-Б/23	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	23. Планово-экономический отдел																						
117/23	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118/23	Экономист по труду 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119/23	Экономист по планированию 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120/23	Экономист по финансовой работе 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	24. Отдел закупок																						

121/23	Начальник отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-А/23	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-Б/23	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/23	Юрисконсульт по договорной и претензионной работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124/23	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125/23	Заведующий складом (хозяйственным)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	25. Бухгалтерия																						
126/23	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127/23	Бухгалтер по учету материальных ценностей 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128-А/23	Бухгалтер по финансовому учёту 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128-Б/23	Бухгалтер по финансовому учёту 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129/23	Бухгалтер по расчетам с рабочими и служащими 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130/23	Бухгалтер по расчетам с рабочими и служащими 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	26. Канцелярия																						
131/23	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/23	Документовед 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133/23	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	27. Общебольничный немедицинский персонал																						
134/23	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135/23	Эколог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136/23	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137/23	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138/23	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139/23	Ведущий секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	28. Отдел информационных технологий																						
140/23	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	29. Хозяйственно-обслуживающий персонал																						
145/23	Инженер по ремонту 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147/23	Электромеханик по ремонту и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	обслуживанию медицинского оборудования																						
150/23	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153/23	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	30. Пищеблок																						
154/23	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
155/23	Медицинская сестра диетическая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	31. Прачечная																						
160/23	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ В ГОРОДЕ ЮГОРСКЕ																						
	1. Общебольничная служба																						
161/23	Заведующий структурным подразделением в городе Югорске - врач-психиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
163-А/23	Специалист по социальной работе	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
163-Б/23	Специалист по социальной работе	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
164/23	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
165/23	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162/23	Инструктор по трудовой терапии	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	2. Диспансерное отделение																						
167/23	Заведующий отделением-врач-психиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
168/23	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
169/23	Медицинская сестра патронажная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
171/23	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	3. Кабинет врача-психиатра участкового																						
174/23	Врач-психиатр участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
175/23	Медицинская сестра участковая (психиатрического кабинета)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	4. Кабинет врача-психиатра-нарколога участкового																						
176/23	Врач-психиатр-нарколог участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
177/23	Медицинская сестра участковая (наркологического кабинета)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

	та)																						
	5. Кабинет врача-психиатра детского участкового																						
178/23	Врач-психиатр детский участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
179/23	Медицинская сестра участковая (психиатрического детского кабинета)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	6. Кабинет врача-психиатра-нарколога детского участкового																						
180/23	Врач-психиатр-нарколог (детско-подростковый)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	7. Кабинет медико-психологического консультирования																						
181/23	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	8. Кабинет медико-психологической помощи																						
182/23	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	9. Кабинет врача-психотерапевта																						
183/23	Врач-психотерапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	10. Клинико-диагностическая лаборатория																						
184/23	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	11. Кабинет платных медицинских услуг																						
186/23	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
187/23	Врач-психиатр-нарколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
188/23	Медицинская сестра (психиатрического кабинета)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
189/23	Медицинская сестра (наркологического кабинета)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
190/23	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
191/23	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
192/23	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	12. Психиатрический дневной стационар																						
193/23	Врач-психиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
194/23	Врач-психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
195/23	Врач-психотерапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	13. Общепсихиатрическое отделение																						
196/23	Заведующий отделением-врач-психиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	

197/23	Врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
198/23	Врач-психиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
199/23	Врач-психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
200/23	Врач-психотерапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
201/23	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
202/23	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
203/23	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
204/23	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
205/23	Санитар (для наблюдения за больными и их сопровождения)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
206/23	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207/23	Буфетчик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	14. Кабинет приёма больных																						
208/23	Врач-психиатр (для обеспечения круглосуточного дежурства)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
210/23	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	15. Кабинет функциональной диагностики																						
211/23	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ В ГОРОДЕ УРАЕ																						
	1. Общебольничная служба																						
214/23	Старшая медицинская сестра диспансерного отделения	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
215/23	Медицинская сестра врачебной комиссии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
221/23	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Кабинет врача-психиатра участкового																						
223/23	Врач-психиатр участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
224/23	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	3. Кабинет врача-психиатра нарколога участкового																						
225/23	Врач-психиатр-нарколог участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
226/23	Медицинская сестра участковая (наркологического кабинета)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	4. Кабинет врача-психотерапевта																						
227/23	Врач-психотерапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

	5. Кабинет медико-психологического консультирования																						
228/23	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	6. Кабинет медико-психологической помощи																						
229/23	Врач-психотерапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	7. Кабинет врача-психиатра детского участкового																						
230/23	Врач-психиатр детский участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
231/23	Медицинская сестра участковая (психиатрического кабинета)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	8. Кабинет врача-психиатра-нарколога детского участкового																						
232/23	Врач-психиатр-нарколог детский участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
233/23	Медицинская сестра участковая (наркологического кабинета)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	9. Кабинет платных медицинских услуг																						
234/23	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
235/23	Врач-психиатр-нарколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
236/23	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
237/23	Медицинская сестра (психиатрического кабинета)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
238/23	Медицинская сестра (наркологического кабинета)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
239/23	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
240/23	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241/23	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	10. Общепсихиатрическое отделение																						
249/23	Буфетчик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	11. Наркологическое отделение																						
258/23	Буфетчик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	12. Кабинет функциональной диагностики																						
263/23	Врач функциональной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
264/23	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

197/23	Врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
198/23	Врач-психиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
199/23	Врач-психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
200/23	Врач-психотерапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
201/23	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
202/23	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
203/23	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
204/23	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
205/23	Санитар (для наблюдения за больными и их сопровождения)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
206/23	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207/23	Буфетчик	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	14. Кабинет приёма больных																						
208/23	Врач-психиатр (для обеспечения круглосуточного дежурства)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
210/23	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	15. Кабинет функциональной диагностики																						
211/23	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ В ГОРОДЕ УРАЕ																						
	1. Общебольничная служба																						
214/23	Старшая медицинская сестра диспансерного отделения	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
215/23	Медицинская сестра врачебной комиссии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
221/23	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Кабинет врача-психиатра участкового																						
223/23	Врач-психиатр участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
224/23	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	3. Кабинет врача-психиатра нарколога участкового																						
225/23	Врач-психиатр-нарколог участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
226/23	Медицинская сестра участковая (наркологического кабинета)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	4. Кабинет врача-психотерапевта																						
227/23	Врач-психотерапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 14.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

врио главного врача, заместитель руко-
водителя по медицинской части

(должность)

(подпись)

Ерёмина О.В.

(Ф.И.О.)

25.12.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя по экономи-
ческой части

(должность)

(подпись)

Е.В. Дмитрива

(Ф.И.О.)

25.12.2023

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

В.И. Выстороп

(Ф.И.О.)

25.12.2023

(дата)

Ведущий юрисконсульт

(должность)

(подпись)

С.В. Бородина

(Ф.И.О.)

25.12.2023

(дата)

Председатель Совета трудового коллек-
тива

(должность)

(подпись)

О.А. Пачина

(Ф.И.О.)

25.12.2023

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Н.С. Тулина

(Ф.И.О.)

25.12.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

О.С. Калинина

(Ф.И.О.)

25.12.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5141

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Матвеева Ксения Павловна

(Ф.И.О.)

14.12.2023

(дата)